Universidade Federal do Acre
Colégio de Aplicação

SELEÇÃO PARA BOLSA DE APOIO A DOCÊNCIA EDITAL Nº 01/2012

Adendo 01/2012

O Colégio de Aplicação da Universidade Federal do Acre torna público o presente Adendo ao
Edital nº 01/2012, na forma abaixo:

1 – Inclusão de Vaga no Quadro VI:

1.1 – 02 Vagas para Área de Geografia

1.2 – Perfil do Candidato – Licenciando do Curso de Geografia, devidamente matriculado e
cursando no mínimo o 5º período.

 Rio Branco – Ac, 15 de maio de 2012